

### Basın Açıklaması

## Özbekistan'ın Despot Cezaevlerinde Bir Başka Şehit Daha!

Andican bölgesindeki Karasu kasabasının yerlilerinden olan ve 1964 doğumlu Umrzakov Kodirzhon Teshaboevich, totaliter Yahudi Kerimov'un cezaevlerinden birinde hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Allah rahmet eylesin Kodirzhon, **Hizb-ut Tahrir**'in çağrısına yanıt veren ilklerdendir. Kısa bir süre sonra da Özbekistan'ın en aktif dava adamlarından biri olmuştur. Diğer birçok **Hizb-ut Tahrir** genci gibi Kodirzhon da 1999 yılında tutuklanmıştır.

Merhum, dini ve siyasi nedenlerden ötürü yatan tutukluların bulunduğu Karakalpakstan'daki ünlü "CASLIK" cezaevine konulmuştur. Ağır işkenceye rağmen 14 yılını bu cezaevinde geçirmiştir. Çektiği acılar, ne onun azmini ne de inancını zayıflatamamıştır. Aksine İslam davetinin yayılmasında iman ve kararlılığını güçlendirmiştir. 2013 yılında Kodirzhon, Kaskaderya bölgesinin Koson kasabasındaki Koloni Uya 64/51 cezaevine sevk edilmiştir.

Geçtiğimiz Ramazan ayında Kodirzhon'un ailesi, onun ölüm haberini aldı. Gecenin karanlığında polis, soyguncular ve suçu karanlıkta gizlemek isteyen suçlular gibi merhumun naaşını bir tabut içinde ailesine getirdi. Çocuklarına, eşi ve annesine gösterilmeden naaşın yıkanmasını ve alelacele defnedilmesini emretti.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu** olarak biz, Kodirzhon'un ailesine en derin başsağlığı dilekelerimizi sunuyoruz. Allah ailesine sebat ve sabır versin. Allah en kısa zamanda bize Salih kişi önderliğinde Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasını nasip eylesin. Halife, tüm Müslüman mahkûm ve tutukluları zorba Kerimov'un hapisanelerinden kurtarmak için asil bir ordu gönderecek, Özbekistan Müslümanlarının tutuklanmasına, işkence ve öldürülmesine katılan herkesi cezalandıracaktır. Cenabı Allah kutsal Kitabında şöyle buyuruyor:

“Müminler içinde Allah'a verdikleri sözde duran nice erler var. İşte onlardan kimi, sözünü yerine getirip o yolda canını vermiştir; kimi de (şehitliği) beklemektedir. Onlar hiçbir şekilde (sözlerini) değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu

Kadın Kolları